
65 Horák Ondřej1 1 M49 Fortex Moravský Beroun 00:30:4719751 11.89

63 Otevřel Vít2 1 M39 Columbia Montrail 00:31:1719882 00:00:30 11.70

82 Ponek Tibor3 2 M49 TK ŽABKA 00:31:4219763 00:00:55 11.55

53 Dvořák Pavol4 2 M39 AC Prostějov 00:31:4919824 00:01:02 11.50

95 Martinka Lukáš5 3 M39 Manín PB 00:32:1319885 00:01:26 11.36

40 Turek Martin6 4 M39 AC Sparta Praha 00:34:0219806 00:03:15 10.75

35 Staník Michal7 1 JRI BK Lysa pod Makytou 00:34:2520027 00:03:38 10.63

56 Piala Jan8 5 M39 Maratón klub Rajec 00:34:3319928 00:03:46 10.59

30 Porubčan Dominik9 3 M49 PCLA Ladce 00:34:4019799 00:03:53 10.56

42 Pryszcz Patrik10 4 M49 Dead Magua Walking 00:34:53197810 00:04:06 10.49

14 Jurčík Ján11 1 M59 KKM Čadca 00:35:04196811 00:04:17 10.44

108 Tuka Michal12 6 M39 TT Vavrečka 00:35:25199512 00:04:38 10.33

23 Pastorek Peter13 7 M39 beham pre radost 00:35:54198013 00:05:07 10.19

114 Vyhnička Kamil14 5 M49 BK Lysa pod Makytou 00:36:15197914 00:05:28 10.10

91 Vymazal Petr15 6 M49 Olomouc 00:36:22197515 00:05:35 10.06

37 Stoszek Jan16 7 M49 VZS Ostrava 00:36:31197616 00:05:44 10.02

188 Bednár Peter17 8 M39 KMB Žilina 00:36:35198017 00:05:48 10.00

36 Staník Jozef18 8 M49 BK Lysa pod Makytou 00:37:10197318 00:06:23 9.85

20 Malíček Ján19 2 M59 MALCO MYJAVA 00:37:16196619 00:06:29 9.82

5 Dudiak Marek20 9 M49 ECSA 00:37:21197620 00:06:34 9.80

66 Benčík Peter21 10 M49 Skalité 00:37:24197321 00:06:37 9.79

81 Kováč David22 2 JRI BK Lysa pod Makytou 00:37:44200122 00:06:57 9.70

49 Vincent Jozef23 9 M39 Lovčica 00:37:46198923 00:06:59 9.69

94 Letko Miroslav24 10 M39 00:37:50198124 00:07:03 9.67

93 Gatial Paviol25 11 M49 Velka Lehotka 00:37:58197025 00:07:11 9.64

97 Letko Michal26 12 M49 Manín PB 00:38:03197926 00:07:16 9.62

24 Paulínyová Katarína27 1 Z49 AK ZŤS Martin 00:38:0319751 00:07:16 9.62

67 Stanko Jaromír28 3 M59 Čičmany 00:38:08196927 00:07:21 9.60

194 Murárik Roman29 11 M39 Scheidt&Bachman Žilina 00:38:28198128 00:07:41 9.51

106 Drahňák Ján30 12 M39 TJ Tatran Krásno nad Kysucou 00:38:37198629 00:07:50 9.48

34 Spodniak Ján31 4 M59 BŠK Banská Bystrica 00:38:47196730 00:08:00 9.44

189 Pytel Tomáš32 3 JRI TK Žabka Čadca 00:39:01200231 00:08:14 9.38

38 Tarana Jaroslav33 5 M59 Čierne 00:39:30196632 00:08:43 9.27

12 Jančo Anton34 13 M39 Knm 00:40:19198333 00:09:32 9.08

55 Pialova Janka35 1 Z34 Maratón klub Rajec 00:40:1919892 00:09:32 9.08

124 Chupac Juraj36 14 M39 OAC 00:40:25198834 00:09:38 9.06

28 Poliacek Pavol37 15 M39 Belá 00:40:25198835 00:09:38 9.06

111 Pietrzyk Rostislav38 13 M49 FMT 00:40:29197736 00:09:42 9.04

62 Vorková Daniela39 2 Z34 AK Čadca 00:40:5919993 00:10:12 8.93

92 Junga Marian40 6 M59 Bežecký klub Lysá pod Makytou 00:41:09196937 00:10:22 8.89

22 Otevřelová Kristýna41 3 Z34 Columbia Montrail 00:41:1419874 00:10:27 8.88

107 Kirpatrick Margita42 2 Z49 Raková 00:41:3119735 00:10:44 8.82

80 Pawlus Vladimír43 14 M49 TK Žabka Čadca 00:42:07197738 00:11:20 8.69

96 Kupczak Tadeusz44 7 M59 00:42:17196239 00:11:30 8.66

32 Rechtorík Peter45 15 M49 Schaeffler Kysuce 00:42:37197840 00:11:50 8.59

90 Brtiš Pavol46 8 M59 Tour de Považie/Puchov 00:42:43196941 00:11:56 8.57

76 Mikula Jaroslav47 16 M49 KKM Čadca 00:43:00197042 00:12:13 8.51

122 Delingerová Marie48 3 Z49 Fortex Moravský Beroun 00:43:0219766 00:12:15 8.51

78 Martynek Vladislav49 1 M60+ SKI Mosty 00:43:09195943 00:12:22 8.48

13 Johanides Marek50 16 M39 Súľov 00:43:18199444 00:12:31 8.45
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123 Maxian Filip51 17 M39 00:43:24199745 00:12:37 8.43

2 Baránek Róbert52 17 M49 Rajecké Teplice 00:43:36197946 00:12:49 8.39

68 Korhelík Karol53 18 M49 00:43:36197847 00:12:49 8.39

17 Krupka Juraj54 19 M49 Ochodnica 00:43:45197748 00:12:58 8.37

50 Mudrík Martin55 18 M39 AK Časca 00:43:58199749 00:13:11 8.32

83 Ponek Juraj56 4 JRI Tk ŽABKA 00:44:00200550 00:13:13 8.32

18 Kubek Jaroslav57 19 M39 Oscadnica 00:44:01199051 00:13:14 8.32

71 Slivka Milan58 20 M49 TK Žabka Čadca 00:44:12197752 00:13:25 8.28

98 Štefan Hrnko59 2 M60+ Bytča 00:44:20195853 00:13:33 8.26

187 Frko Juraj60 21 M49 00:44:29197654 00:13:42 8.23

191 Smolka Michal61 22 M49 OAC 00:44:33197855 00:13:46 8.22

77 Zemaníková Denisa62 4 Z34 Čadca 00:44:3919967 00:13:52 8.20

45 Jopčík Patrik63 20 M39 MKŠŠ AK knm 00:44:45199656 00:13:58 8.18

118 Ficek Dalibor64 21 M39 Boxerňa Žilina 00:44:51199357 00:14:04 8.16

46 Klus Tomáš65 23 M49 Dead Magua Walking 00:45:04197858 00:14:17 8.12

31 Poštek František66 9 M59 KaOS - Krásno Nad Kysucou 00:45:05196359 00:14:18 8.12

15 Kadura Jozef67 10 M59 KKM Čadca 00:45:08196360 00:14:21 8.11

192 Mizera Pavol68 24 M49 KysuceTEAM 00:45:27197861 00:14:40 8.05

73 Buda Boleslav69 3 M60+ Bystřice 00:45:36195762 00:14:49 8.03

16 Kontur Oto70 25 M49 Čadca 00:45:43197563 00:14:56 8.01

104 Šavel Dušan71 11 M59 Zákopčie 00:45:44196764 00:14:57 8.00

84 Balošáková Anna72 1 Z59 Stará Bystrica 00:46:0319618 00:15:16 7.95

87 Sobek Miroslav73 4 M60+ BK Lysa pod Makytou 00:46:05195665 00:15:18 7.94

193 Slyško Rastislav74 26 M49 SKRT Rajecké teplice 00:46:12197466 00:15:25 7.92

6 Ďurana Tomáš75 22 M39 Žilina 00:46:14198967 00:15:27 7.92

25 Pavlisová Ivana76 4 Z49 BK Lysa pod Makytou 00:46:1919779 00:15:32 7.90

79 Pawlusová Alena77 5 Z49 TK Žabka Čadca 00:46:25197710 00:15:38 7.89

60 Otevřel František78 12 M59 00:46:43196268 00:15:56 7.83

52 Kostka Peter79 23 M39 Žilina 00:46:47199069 00:16:00 7.82

113 Dobrucká Lucia80 5 Z34 Pri Celulózke 46 00:46:49199111 00:16:02 7.82

11 Gelačák Martin81 24 M39 Čierne AHA klub 00:46:58198370 00:16:11 7.79

3 Bogusława Kupczak82 2 Z59 TIM 00:47:00196712 00:16:13 7.79

115 Hrtusová Viktória83 6 Z34 Zákopčie 00:47:02199813 00:16:15 7.78

69 Korhelíková Martina84 7 Z34 HS Kysuce 00:47:18198514 00:16:31 7.74

105 Šavel ml. Dušan85 25 M39 Zákopčie 00:47:24200071 00:16:37 7.72

21 Olejko Stanislav86 26 M39 Ochodnica 00:47:30198272 00:16:43 7.71

8 Ďuriš Ján87 27 M49 Martin 00:47:30197873 00:16:43 7.71

51 Kobliha Milan88 5 M60+ LRS Vyškov 00:47:55195774 00:17:08 7.64

190 Elischerová Andrea89 8 Z34 Zazriva 00:47:59198515 00:17:12 7.63

112 Holaza Vladimir90 27 M39 Oščadnica 00:48:22198075 00:17:35 7.57

27 Pavol Peter91 6 M60+ AŠK Spišská Nová Ves 00:48:38195376 00:17:51 7.53

29 Ponechal Peter92 28 M39 Čadca 00:48:41198577 00:17:54 7.52

54 Kužma Peter93 29 M39 00:48:53198678 00:18:06 7.49

43 Kováčik Marek94 5 JRI TK Žabka Čadca 00:48:56200379 00:18:09 7.48

19 Majerčík Roman95 28 M49 Žilina 00:49:20197780 00:18:33 7.42

7 Ďurdík Pavol96 7 M60+ BS Tatran Turany 00:49:31195581 00:18:44 7.39

88 Letko Dušan97 8 M60+ Manín PB 00:50:10195382 00:19:23 7.30

103 Šavel Ondrej98 30 M39 Zákopčie 00:50:12199283 00:19:25 7.29

47 Poláček Milan99 6 JRI Oščadnica 00:50:18200284 00:19:31 7.28

1 Balušík Ján100 31 M39 začiatočnik 00:50:42198185 00:19:55 7.22
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72 Janotka Miroslav101 13 M59 BS Tatran Turany 00:50:59196386 00:20:12 7.18

57 Hýrošš Pavel102 9 M60+ Sučany 00:51:08195287 00:20:21 7.16

110 Michalik Lukáš103 32 M39 Mk-team 00:51:11198188 00:20:24 7.15

116 Hrtusová Monika104 3 Z59 Zákopčie 00:51:30196816 00:20:43 7.11

74 Walek Bronislav105 10 M60+ Hrádek ve Sl. 00:51:30195789 00:20:43 7.11

26 Pavlisová Barbora106 1 JKY BK Lysá pod Makytou 00:51:56200817 00:21:09 7.05

180 Zelníková Slávka107 6 Z49 Čadca - ŠERIKÁČI 00:52:03197318 00:21:16 7.03

58 Dvořáková Eva108 1 Z60+ AC Prostějov 00:52:22195519 00:21:35 6.99

39 Teplicky Michal109 33 M39 Dobry obchodik 00:52:33198490 00:21:46 6.96

102 Cisarik Emil110 14 M59 Čadca 00:52:45196091 00:21:58 6.94

89 Kolačukova Jana111 9 Z34 Zubak 00:52:57198820 00:22:10 6.91

128 Maxianová Diana112 10 Z34 00:53:02199721 00:22:15 6.90

44 Hrudková Sandra113 11 Z34 00:53:18199722 00:22:31 6.87

75 Židekova Janka114 4 Z59 ŠKP Žilina 00:53:49196023 00:23:02 6.80

61 Ludovít Karel115 34 M39 00:53:55198492 00:23:08 6.79

48 Kadura Tomáš116 35 M39 00:54:15198693 00:23:28 6.75

184 Uličný Vladislav117 36 M39 00:54:28198394 00:23:41 6.72

126 Maxianova Zuzana118 12 Z34 00:54:47199324 00:24:00 6.68

152 Maxianova Maria119 5 Z59 00:54:48196825 00:24:01 6.68

4 Budinská Eva120 2 Z60+ Poluvsie 00:55:09195626 00:24:22 6.64

99 Dobeš Martin121 37 M39 00:56:01198595 00:25:14 6.53

59 Ferenzena Peter122 29 M49 00:56:14197996 00:25:27 6.51

119 Červeňák Stanislav123 38 M39 00:56:42198097 00:25:55 6.46

9 Fiamin Ivan124 11 M60+ Rybarpole 00:56:54194198 00:26:07 6.43

41 Vrták Jozef125 12 M60+ AK Nedožery 00:57:38195299 00:26:51 6.35

120 Hunčík Marek126 39 M39 OAC 00:57:421985100 00:26:55 6.34

64 Hrabcova Zuzana127 13 Z34 AK Čadca 00:58:15198627 00:27:28 6.28

85 Takáčová Danica128 6 Z59 Atletický klub Čadca 00:59:14196528 00:28:27 6.18

109 Honíšková Monika129 7 Z49 Raková 01:00:03198029 00:29:16 6.09

100 Gavláková Nikola130 14 Z34 01:00:35199730 00:29:48 6.04

70 Sladká Alena131 3 Z60+ ŠKP Žilina 01:08:02195631 00:37:15 5.38

86 Marcibálová Mária132 4 Z60+ KKM Čadca 01:09:00193432 00:38:13 5.30

186 Ďurišová Katarína Z49 DNS1972

10 FIJAK ANDRZEJ M59 ŻYWIEC DNS1967

33 Sopóci Ľuboš M49 Folkušová DNS1979
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Juniorky Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

26 Pavlisová Barbora1 BK Lysá pod Makytou 00:51:562008 7.05

Junioři Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

35 Staník Michal1 BK Lysa pod Makytou 00:34:252002 10.63

81 Kováč David2 BK Lysa pod Makytou 00:37:442001 00:03:19 9.70

189 Pytel Tomáš3 TK Žabka Čadca 00:39:012002 00:04:36 9.38

83 Ponek Juraj4 Tk ŽABKA 00:44:002005 00:09:35 8.32

43 Kováčik Marek5 TK Žabka Čadca 00:48:562003 00:14:31 7.48

47 Poláček Milan6 Oščadnica 00:50:182002 00:15:53 7.28

A - Muži 19-39 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

63 Otevřel Vít1 Columbia Montrail 00:31:171988 11.70

53 Dvořák Pavol2 AC Prostějov 00:31:491982 00:00:32 11.50

95 Martinka Lukáš3 Manín PB 00:32:131988 00:00:56 11.36

40 Turek Martin4 AC Sparta Praha 00:34:021980 00:02:45 10.75

56 Piala Jan5 Maratón klub Rajec 00:34:331992 00:03:16 10.59

108 Tuka Michal6 TT Vavrečka 00:35:251995 00:04:08 10.33

23 Pastorek Peter7 beham pre radost 00:35:541980 00:04:37 10.19

188 Bednár Peter8 KMB Žilina 00:36:351980 00:05:18 10.00

49 Vincent Jozef9 Lovčica 00:37:461989 00:06:29 9.69

94 Letko Miroslav10 00:37:501981 00:06:33 9.67

194 Murárik Roman11 Scheidt&Bachman Žilina 00:38:281981 00:07:11 9.51

106 Drahňák Ján12 TJ Tatran Krásno nad Kysucou 00:38:371986 00:07:20 9.48

12 Jančo Anton13 Knm 00:40:191983 00:09:02 9.08

124 Chupac Juraj14 OAC 00:40:251988 00:09:08 9.06

28 Poliacek Pavol15 Belá 00:40:251988 00:09:08 9.06

13 Johanides Marek16 Súľov 00:43:181994 00:12:01 8.45

123 Maxian Filip17 00:43:241997 00:12:07 8.43

50 Mudrík Martin18 AK Časca 00:43:581997 00:12:41 8.32

18 Kubek Jaroslav19 Oscadnica 00:44:011990 00:12:44 8.32

45 Jopčík Patrik20 MKŠŠ AK knm 00:44:451996 00:13:28 8.18

118 Ficek Dalibor21 Boxerňa Žilina 00:44:511993 00:13:34 8.16

6 Ďurana Tomáš22 Žilina 00:46:141989 00:14:57 7.92

52 Kostka Peter23 Žilina 00:46:471990 00:15:30 7.82

11 Gelačák Martin24 Čierne AHA klub 00:46:581983 00:15:41 7.79

105 Šavel ml. Dušan25 Zákopčie 00:47:242000 00:16:07 7.72

21 Olejko Stanislav26 Ochodnica 00:47:301982 00:16:13 7.71

112 Holaza Vladimir27 Oščadnica 00:48:221980 00:17:05 7.57

29 Ponechal Peter28 Čadca 00:48:411985 00:17:24 7.52

54 Kužma Peter29 00:48:531986 00:17:36 7.49

103 Šavel Ondrej30 Zákopčie 00:50:121992 00:18:55 7.29

1 Balušík Ján31 začiatočnik 00:50:421981 00:19:25 7.22

110 Michalik Lukáš32 Mk-team 00:51:111981 00:19:54 7.15

39 Teplicky Michal33 Dobry obchodik 00:52:331984 00:21:16 6.96

61 Ludovít Karel34 00:53:551984 00:22:38 6.79

48 Kadura Tomáš35 00:54:151986 00:22:58 6.75

184 Uličný Vladislav36 00:54:281983 00:23:11 6.72

99 Dobeš Martin37 00:56:011985 00:24:44 6.53

119 Červeňák Stanislav38 00:56:421980 00:25:25 6.46

Medzinárodný beh na Veľkú Raču 6,1 km
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A - Muži 19-39 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

120 Hunčík Marek39 OAC 00:57:421985 00:26:25 6.34

B - Muži 40-49 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

65 Horák Ondřej1 Fortex Moravský Beroun 00:30:471975 11.89

82 Ponek Tibor2 TK ŽABKA 00:31:421976 00:00:55 11.55

30 Porubčan Dominik3 PCLA Ladce 00:34:401979 00:03:53 10.56

42 Pryszcz Patrik4 Dead Magua Walking 00:34:531978 00:04:06 10.49

114 Vyhnička Kamil5 BK Lysa pod Makytou 00:36:151979 00:05:28 10.10

91 Vymazal Petr6 Olomouc 00:36:221975 00:05:35 10.06

37 Stoszek Jan7 VZS Ostrava 00:36:311976 00:05:44 10.02

36 Staník Jozef8 BK Lysa pod Makytou 00:37:101973 00:06:23 9.85

5 Dudiak Marek9 ECSA 00:37:211976 00:06:34 9.80

66 Benčík Peter10 Skalité 00:37:241973 00:06:37 9.79

93 Gatial Paviol11 Velka Lehotka 00:37:581970 00:07:11 9.64

97 Letko Michal12 Manín PB 00:38:031979 00:07:16 9.62

111 Pietrzyk Rostislav13 FMT 00:40:291977 00:09:42 9.04

80 Pawlus Vladimír14 TK Žabka Čadca 00:42:071977 00:11:20 8.69

32 Rechtorík Peter15 Schaeffler Kysuce 00:42:371978 00:11:50 8.59

76 Mikula Jaroslav16 KKM Čadca 00:43:001970 00:12:13 8.51

2 Baránek Róbert17 Rajecké Teplice 00:43:361979 00:12:49 8.39

68 Korhelík Karol18 00:43:361978 00:12:49 8.39

17 Krupka Juraj19 Ochodnica 00:43:451977 00:12:58 8.37

71 Slivka Milan20 TK Žabka Čadca 00:44:121977 00:13:25 8.28

187 Frko Juraj21 00:44:291976 00:13:42 8.23

191 Smolka Michal22 OAC 00:44:331978 00:13:46 8.22

46 Klus Tomáš23 Dead Magua Walking 00:45:041978 00:14:17 8.12

192 Mizera Pavol24 KysuceTEAM 00:45:271978 00:14:40 8.05

16 Kontur Oto25 Čadca 00:45:431975 00:14:56 8.01

193 Slyško Rastislav26 SKRT Rajecké teplice 00:46:121974 00:15:25 7.92

8 Ďuriš Ján27 Martin 00:47:301978 00:16:43 7.71

19 Majerčík Roman28 Žilina 00:49:201977 00:18:33 7.42

59 Ferenzena Peter29 00:56:141979 00:25:27 6.51

33 Sopóci Ľuboš Folkušová DNS1979

C - Muži 50-59 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

14 Jurčík Ján1 KKM Čadca 00:35:041968 10.44

20 Malíček Ján2 MALCO MYJAVA 00:37:161966 00:02:12 9.82

67 Stanko Jaromír3 Čičmany 00:38:081969 00:03:04 9.60

34 Spodniak Ján4 BŠK Banská Bystrica 00:38:471967 00:03:43 9.44

38 Tarana Jaroslav5 Čierne 00:39:301966 00:04:26 9.27

92 Junga Marian6 Bežecký klub Lysá pod Makytou 00:41:091969 00:06:05 8.89

96 Kupczak Tadeusz7 00:42:171962 00:07:13 8.66

90 Brtiš Pavol8 Tour de Považie/Puchov 00:42:431969 00:07:39 8.57

31 Poštek František9 KaOS - Krásno Nad Kysucou 00:45:051963 00:10:01 8.12

15 Kadura Jozef10 KKM Čadca 00:45:081963 00:10:04 8.11

104 Šavel Dušan11 Zákopčie 00:45:441967 00:10:40 8.00

60 Otevřel František12 00:46:431962 00:11:39 7.83

72 Janotka Miroslav13 BS Tatran Turany 00:50:591963 00:15:55 7.18

102 Cisarik Emil14 Čadca 00:52:451960 00:17:41 6.94

Medzinárodný beh na Veľkú Raču 6,1 km
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C - Muži 50-59 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

10 FIJAK ANDRZEJ ŻYWIEC DNS1967

D - Muži 60+ Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

78 Martynek Vladislav1 SKI Mosty 00:43:091959 8.48

98 Štefan Hrnko2 Bytča 00:44:201958 00:01:11 8.26

73 Buda Boleslav3 Bystřice 00:45:361957 00:02:27 8.03

87 Sobek Miroslav4 BK Lysa pod Makytou 00:46:051956 00:02:56 7.94

51 Kobliha Milan5 LRS Vyškov 00:47:551957 00:04:46 7.64

27 Pavol Peter6 AŠK Spišská Nová Ves 00:48:381953 00:05:29 7.53

7 Ďurdík Pavol7 BS Tatran Turany 00:49:311955 00:06:22 7.39

88 Letko Dušan8 Manín PB 00:50:101953 00:07:01 7.30

57 Hýrošš Pavel9 Sučany 00:51:081952 00:07:59 7.16

74 Walek Bronislav10 Hrádek ve Sl. 00:51:301957 00:08:21 7.11

9 Fiamin Ivan11 Rybarpole 00:56:541941 00:13:45 6.43

41 Vrták Jozef12 AK Nedožery 00:57:381952 00:14:29 6.35

E - ženy 19-34 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

55 Pialova Janka1 Maratón klub Rajec 00:40:191989 9.08

62 Vorková Daniela2 AK Čadca 00:40:591999 00:00:40 8.93

22 Otevřelová Kristýna3 Columbia Montrail 00:41:141987 00:00:55 8.88

77 Zemaníková Denisa4 Čadca 00:44:391996 00:04:20 8.20

113 Dobrucká Lucia5 Pri Celulózke 46 00:46:491991 00:06:30 7.82

115 Hrtusová Viktória6 Zákopčie 00:47:021998 00:06:43 7.78

69 Korhelíková Martina7 HS Kysuce 00:47:181985 00:06:59 7.74

190 Elischerová Andrea8 Zazriva 00:47:591985 00:07:40 7.63

89 Kolačukova Jana9 Zubak 00:52:571988 00:12:38 6.91

128 Maxianová Diana10 00:53:021997 00:12:43 6.90

44 Hrudková Sandra11 00:53:181997 00:12:59 6.87

126 Maxianova Zuzana12 00:54:471993 00:14:28 6.68

64 Hrabcova Zuzana13 AK Čadca 00:58:151986 00:17:56 6.28

100 Gavláková Nikola14 01:00:351997 00:20:16 6.04

F - Ženy 35-49 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

24 Paulínyová Katarína1 AK ZŤS Martin 00:38:031975 9.62

107 Kirpatrick Margita2 Raková 00:41:311973 00:03:28 8.82

122 Delingerová Marie3 Fortex Moravský Beroun 00:43:021976 00:04:59 8.51

25 Pavlisová Ivana4 BK Lysa pod Makytou 00:46:191977 00:08:16 7.90

79 Pawlusová Alena5 TK Žabka Čadca 00:46:251977 00:08:22 7.89

180 Zelníková Slávka6 Čadca - ŠERIKÁČI 00:52:031973 00:14:00 7.03

109 Honíšková Monika7 Raková 01:00:031980 00:22:00 6.09

186 Ďurišová Katarína DNS1972

G - Ženy 50-59 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

84 Balošáková Anna1 Stará Bystrica 00:46:031961 7.95

3 Bogusława Kupczak2 TIM 00:47:001967 00:00:57 7.79

116 Hrtusová Monika3 Zákopčie 00:51:301968 00:05:27 7.11

75 Židekova Janka4 ŠKP Žilina 00:53:491960 00:07:46 6.80

152 Maxianova Maria5 00:54:481968 00:08:45 6.68

85 Takáčová Danica6 Atletický klub Čadca 00:59:141965 00:13:11 6.18

Medzinárodný beh na Veľkú Raču 6,1 km
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G - Ženy 50-59 let Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

H - Ženy 60+ Veľká Rača 15.09.2019
km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.

58 Dvořáková Eva1 AC Prostějov 00:52:221955 6.99

4 Budinská Eva2 Poluvsie 00:55:091956 00:02:47 6.64

70 Sladká Alena3 ŠKP Žilina 01:08:021956 00:15:40 5.38

86 Marcibálová Mária4 KKM Čadca 01:09:001934 00:16:38 5.30

Medzinárodný beh na Veľkú Raču 6,1 km
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